Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 234
От « 13 » мая  2016 года

«Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования
Янгелевского городского поселения»

     В соответствии с требованиями ст.3.1 Федерального закона от 05.05.2014г. №131 «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения:

РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района.

2. Настоящее решение опубликовать в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения.
Глава Янгелевского
городского поселения

   ______________ С.А.Осипов
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения _______________ М.Л. Ягловская